
1 
 


Naše č. j.:      UT-10966/2023 

Naše sp. zn.: UT-10966/2023/01 
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé / V / 5 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
, ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

ALTER, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 3187, 

se sídlem Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí, 
IČ: 474 73 266, DIČ: CZ47473266, 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2650242/0800, 

 ID DS: jcckz3v, 

zastoupena: Ondřej Veselý, jednatel 
(dále jen „prodávající“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Nákup hygienických 
potřeb a úklidových prostředků pro SUZ MV“ vedené pod sp. zn. UT-06816/2023 

(systémové číslo NEN: N006/23/V00005807) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu 

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

 

 

 

kupní smlouvu 

 

 

 



2 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu „hygienické potřeby a úklidové 
prostředky“ v množství a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „zboží“). 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje uhradit prodávajícímu po řádném dodání zboží kupní 
cenu uvedenou v Čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

 

 

Čl. II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena byla stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 27.3.2023 

následovně: 

 

Cena bez DPH  1.343.065,00 Kč 

DPH ve výši 21 %    282.043,65 Kč  

Cena včetně DPH 1.625.108,65 Kč 

 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží kupujícímu. 

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním platebním převodem na základě 
faktur vystavených prodávajícím do 5 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží 
kupujícím ve všech místech plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy. Přílohou faktur budou 

zástupci obou stran podepsané dodací listy potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalitě. Pro každé místo plnění bude vystavena samostatná 
faktura. 

4. Faktury musí obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené 
v § 435 občanského zákoníku. 

5. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
kupujícímu v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail: 

 nebo v listinné podobě na doručovací adresu kupujícího uvedenou 

v hlavičce této smlouvy. 
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 

zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst. 

3, 4 nebo 5 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý 
v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury takovou fakturu opravit nebo vyhotovit 

znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury kupujícímu. 

7. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

8. Platby budou realizovány v Kč na základě předložených faktur. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží či jeho části 
a rovněž nebude prodávajícímu hradit cenu za zboží a služby poskytnuté nad rámec 
rozsahu stanoveného touto smlouvou. 

 

 

 



3 
 

Čl. III. 

Doba a místa plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do všech míst plnění nejpozději 

do 21 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
2. Místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně kontaktních údajů 

zaměstnanců kupujícího oprávněných k převzetí zboží. 
 

 

Čl. IV. 

Technické podmínky dodání zboží 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do konkrétního místa plnění v předem 

určeném termínu, a to v pracovní den v době od 08:00 hod. do 15:00 hod. 

2. Prodávající je povinen se na konkrétním termínu dodání zboží dohodnout se zaměstnancem 
kupujícího oprávněným k převzetí zboží v konkrétním místě plnění, a to minimálně 
dva (2) pracovní dny předem. 

3. Kontaktní osobou ve věcech organizačních a technických vyplývajících z této smlouvy je 
na straně prodávajícího: 

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a potvrzením dodacího listu. 
5. Prodávající se zavazuje, že zboží zabezpečí proti poškození pro přepravu způsobem, který 

je obvyklý pro takové zboží v běžném obchodním styku. 
6. Prodávající je povinen na základě Nařízení Komise (EU) 2015/830 ze dne 28. května 2015, 

kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, 
hodnocení, povolování a omezování chemických látek, mít k dispozici bezpečnostní listy 
k chemickým látkám a směsím – položky č. 1, 2, 7, 8, 11, 12, 13, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 33 
a 34 uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Bezpečnostní listy je prodávající povinen doložit 
kupujícímu při dodání zboží do konkrétních míst plnění. 

7. Prodávající je povinen vyložit zboží v konkrétním místě plnění na místo určené 
zaměstnancem kupujícího uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

 

Čl. V. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, druhu a jakosti dle této 
smlouvy, při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě, včetně podmínek 
pro přepravu do místa plnění. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. 
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než které určuje tato smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 
zboží, než které určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy kupující bezodkladně 
písemně oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po jeho převzetí, je 

prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství a jakosti dle 
této smlouvy. Obdobně prodávající postupuje i v případě, nevyužije-li kupující svého práva 
na odstoupení od této smlouvy dle odst. 3 tohoto článku. 

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 



4 
 

6. Na zboží bude v souladu s ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytnuta 

prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické 
specifikaci stanovené touto smlouvou, bude mít minimální dobu trvanlivosti 12 měsíců ode 
dne jeho doručení do míst plnění a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta 
záruční doba v délce minimálně 12 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

7. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti 
za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

 

 

Čl. VI. 
Úrok z prodlení, smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši 
za nedodržení termínu splatnosti faktury za každý i započatý den prodlení. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
dodání zboží dle této smlouvy, a to ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

4. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, 
neposkytne-li prodávající náležitou součinnost při sjednání dodacího termínu dle 
Čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

5. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, pokud 
prodávající poruší své povinnosti dle Čl. IV. odst. 6 nebo 7 této smlouvy. 

6. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč 
za porušení povinnosti dle Čl. VII. odst. 1 této smlouvy. 

7. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

8. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 
9. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li prodávající v prodlení s dodáním 

zboží po dobu delší než 10 kalendářních dnů. 
10. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 

prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na 
zahájení insolvenčního řízení. 

11. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající přestane splňovat 
podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích 
podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva. 

12. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 

13. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude s úhradou 
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 
30 kalendářních dnů. 

14. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou 
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní 
strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně. 

 

 



5 
 

Čl. VII. 
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti. 

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními 
údaji kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy. 

3. Prodávající bere na vědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním 
vyplývajícím z této smlouvy kupující jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle 
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. 
Kupující zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou 
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat 
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce 

smlouvy. 

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.  
 

 

Čl. VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 

provede kupující. 
3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje 

v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny 

jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé 
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně. 

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese 
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb. 

5. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument 
dodán do datové schránky druhé smluvní strany. 

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany 

řídí občanským zákoníkem. 
7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost 

či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena. 
8. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 
9. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 
10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 



6 
 

11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti 

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky. 

12. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 3 tohoto článku, mohou být 
provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

13.  Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 – Cenová tabulka, místa plnění, kontaktní osoby 

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

 

 

     V Praze dne dle data el. podpisu  V Hradci Králové dne dle data el. podpisu 

 

      

     Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
        

   

 

          podepsáno elektronicky 

  

 

   

    ………………………………  

 

………          ……………………………….. 

      Mgr. et Mgr. Pavel Bacík  Ondřej Veselý 

               ředitel SUZ MV  jednatel ALTER, s.r.o. 

 

Ondřej 

Veselý

Digitálně podepsal 

Ondřej Veselý 

Datum: 2023.04.11 

11:50:34 +02'00'



PřS PřS

Karlovy 

Vary
Plzeň České 

Budějovice Liberec Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrava
Mladá 

Boleslav
Kladno

Kutná 
Hora

Benešov Příbram Praha 

Ruzyně Havířov Kostelec Zastávka Bělá pod 
Bezdězem

Vyšní 
Lhoty

Balková

1. Prostředek proti plísním s rozprašovačem kvalitou odpovídající typu SAVO minimálně 500 ml * ks 160 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč 1 1 2 4 40 7 5 60 40

2. Prostředek na rez a vodní kámen kvalitou odpovídající typu Larrin minimálně 500 ml * ks 564 8 460,00 Kč 10 236,60 Kč  10 4 50 200 100 200

3. Prostředek na hubení létajícího hmyzu kvalitou odpovídající typu BIOLIT minimálně 400 ml ks 28 1 344,00 Kč 1 626,24 Kč 2  2 2 20 2

4. Prostředek (spray) na vši, blechy a jiné parazity kvalitou odpovídající BIO KILL minimálně 200 ml ks 34 5 270,00 Kč 6 376,70 Kč 10 24

5. Prostředek na čištění myčky v prášku kvalitou odpovídající typu QALT minimálně 100 g ks 20 280,00 Kč 338,80 Kč 20

6. Prostředek na čištění WC kvalitou odpovídající DOMESTOS minimálně 750 ml ks 311 4 976,00 Kč 6 020,96 Kč 3 2 17 50 205 34

7. Prostředek čistící s obsahem octu kvalitou odpovídajíci FOSCH OCET minimálně 1 l * ks 153 5 508,00 Kč 6 664,68 Kč 1 1 2 5 5 6 5 100 2 26

8. Prostředek na čištění odpadů kvalitou odpovídající typu STURA FACIKE  minimálně1 l * ks  58 1 044,00 Kč 1 263,24 Kč 1 2 5 7 10 32 1

9. Prostředek na hubení vos kvalitou odpovídající typu BIOLIT PLUS minimálně 400 ml ks 26 3 198,00 Kč 3 869,58 Kč 1 1 12 2 10

10. Prostředek univerzální k čištění silně znečištěných ploch, odstraňující mastnotu minimálně 750 ml ks 343 8 232,00 Kč 9 960,72 Kč 1 30 2 100 100 101 9

11.
Prostředek na čištění lednice,kuchyňských náčiní, ploch s rozprašovačem kvalitou odpovídající typu DISIFEKTO 
minimálně 500 ml * ks 276 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč 2 5 2 8 6 14 60 152 27

12. Prostředek čistící mýdlový kvalitou odpovídající typu KRYSTAL minimálně 750 ml * ks 322 5 796,00 Kč 7 013,16 Kč 2 20 100 200

13. Prostředek na čištění skla s rozprašovačem kvalitou odpovídající CLIN minimálně 500 ml * ks 99 1 782,00 Kč 2 156,22 Kč 4 5 3 2 5 1 1 11 35 30 2

14. Prostředek na čištění myček tekutý minimálně 250 ml ks 14 252,00 Kč 304,92 Kč 10 4

15. Prostředek čistící na nábytek leštěnka minimálně 300 ml ks 66 1 848,00 Kč 2 236,08 Kč 5 1 5 2 30 21 2

16. Prostředek k čištění sporáků, grilů, trub minimálně 500 ml ks 167 3 006,00 Kč 3 637,26 Kč 10 2 50 100 5

17. Prostředek na odstranění vodního kamene minimálně 500 ml ks 161 2 415,00 Kč 2 922,15 Kč 11 50 100

18. Prostředek čistící na čalounění minimálně 300 ml ks 18 738,00 Kč 892,98 Kč 2 3 1 2 5 5

19. Prostředek na mytí nádobí kvalitou odpovídající JAR minimálně  0,5 l ks 220 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč 4 15 15 10 4 80 42 50

20. Prostředek na mytí nádobí kvalitou odpovídající JAR minimálně 1 l ks 1011 11 121,00 Kč 13 456,41 Kč 2 10 12 2 5 13 36 340 500 72 19

21. Prostředek na mytí nádobí kvalitou odpovídající JAR minimálně 5 l ks 271 11 382,00 Kč 13 772,22 Kč 2 11 5 50 203

22. Prostředek desinfekční spray na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 200 ml * ks 91 3 185,00 Kč 3 853,85 Kč 15 5 1 10 4 56

23. Prostředek desinfekční  na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 5 l * ks 3 960,00 Kč 1 161,60 Kč 1 0 2

24.
Prostředek dezinfekční a čistící na podlahy, koupelny, hygienické zařízení kvalitou odpovídající typu KREZOSAN 
minimálně 950 ml * ks 315 14 175,00 Kč 17 151,75 Kč 2 7 100 200 6

25. Prostředek čistící na rez a vodní kámen kvalitou odpovídající typu FIXINELA minimálně 500 ml * ks 211 3 165,00 Kč 3 829,65 Kč 3 3 5 100 100

26. Prostředek čistící na odpady kvalitou odpovídající typu HYDROXID SODNÝ minimálně 1 kg ks         26 1 352,00 Kč 1 635,92 Kč 2 2 1 12 5 4

27. Prostředek čistící kvalitou odpovídající SAVO minimálně 1 l * ks 614 7 982,00 Kč 9 658,22 Kč 350 100 102 62

28. Prostředek čistící kvalitou odpovídající SAVO minimálně 5 l * ks 178 8 188,00 Kč 9 907,48 Kč 2 1 5 20 100 50

29. Prostředek na čištění nádobí jemný tekutý písek kvalitou odpovídající CIF minimálně 500 ml ks 219 2 628,00 Kč 3 179,88 Kč 1 6 1 10 10 70 57 64

30. Leštidlo do myčky minimálně 1 l ks 19 418,00 Kč 505,78 Kč 5 10 4

31. Kyselina citrónová minimálně 40 g ks 969 7 655,10 Kč 9 262,67 Kč 1 6 10 20 5 195 400 300 22 10

32. Odstraňovač hmyzu minimálně 500 ml ks 2 44,00 Kč 53,24 Kč 2

33.
Desinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalším infekčním chorobám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ minimálně 500 
ml *

ks 153 9 486,00 Kč 11 478,06 Kč 10 2 8 5 3 5 10 50 60

34.
Desinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalším infekčním chorobám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ minimálně 5 l 
*

ks 11 3 520,00 Kč 4 259,20 Kč 1 10

35. Gel desinfekční bez použití vody minimálně 50 ml ks 634 9 510,00 Kč 11 507,10 Kč 3 10 20 184 200 217

36. Sůl do myčky kvalitou odpovídyjící typu SOMAT minimálně 1 kg ks 12 216,00 Kč 261,36 Kč 10 2

37. Pasta zubní minimálně 75 ml ks 1700 22 100,00 Kč 26 741,00 Kč 50 600 50 500 500

38. Krém na ruce kvalitou odpovidající INDULONA minimálně 85 ml ks 1067 11 737,00 Kč 14 201,77 Kč 3 10 10 10 10 228 150 300 342 4

39. Prostředek spray odpuzující bodavý hmyz a klíšťata kvalitou odpovídající typu Diffusil Repellent PLUS minimálně 100 ml ks 44 3 036,00 Kč 3 673,56 Kč 4  40

40. Osvěžovač vzduchu na WC různé vůně minimálně  300 ml ks 906 17 395,20 Kč 21 048,19 Kč 6 10 10 2 12 3 10 56 53 300 121 323

41. Osvěžovač vzduchu one touch mini (strojek + náplň různé vůně) 1 balení balení 23 1 702,00 Kč 2 059,42 Kč 5 1 5 2 10

42. Osvěžovač vzduchu do auta upevnitelný na topení v autě 1 balení balení       105 9 240,00 Kč 11 180,40 Kč 3 10 5 3 30 20 34

43. Náhradní náplň kompatibilní s osvěžovačem vzduchu do auta (různé vůně) 1 ks ks       9 792,00 Kč 958,32 Kč 3 6

44. Osvěžovač vzduchu strojek kompatibilní s náplní AIR WICK 1 ks ks 26 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč 2 5 1 5 10 3

45. Náhradní nápl do osvěžovače vzduchu kompatibilní s Fresmatic (různé vůně) minimálně 250 ml ks 238 10 591,00 Kč 12 815,11 Kč 5 3 110 120

46. Osvěžovač vzduchu stromeček různé vůně 1 ks ks 34 612,00 Kč 740,52 Kč 10 10 14

47. Mýdlo tekuté antibakteriální minimálně 5 l ks 109 5 995,00 Kč 7 253,95 Kč  21 2 20 65 1

48. Mýdlo tekuté zabraňující vysoušení pokožky minimálně 1 l ks 391 5 474,00 Kč 6 623,54 Kč 3 1 5 4 3 10 26 31 200 50 50 8

49. Mýdlo tekuté zabraňující vysoušení pokožky minimálně 5 l ks 68 2 856,00 Kč 3 455,76 Kč 1 2 2 12 50 1

50. Mýdlo tuhé minimálně 100 g ks 2353 14 118,00 Kč 17 082,78 Kč 5 448 300 600 500 500

51. Mýdlo tuhé dětské minimálně 100 g ks 400 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 20 280 100

52. Autoškrabka plastová  1 ks ks 28 252,00 Kč 304,92 Kč 2 4 3 4 5 1 1 2 4 2

53. Voda do ostřikovačů letní minimálně 5 l ks 66 1 716,00 Kč 2 076,36 Kč 6 5 8 6 4 5 2 2 2 10 5 11

54. Voda do ostřikovačů zimní minimálně 5 l ks 45 4 770,00 Kč 5 771,70 Kč 1 3 5 6 5 5 1 4 1 2 2 10

55. Autošampon minimálně 1 l ks 6 330,00 Kč 399,30 Kč 1 5

56. Ubrousky čistící vlhčené na auto minimálně 20 ks ks 100 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 1 10 20 6 3 12 10 3 20 8 2 4 1

57. Rukavice jednorázové ochranné o velikosti L 100 ks/1 balení bal 63 3 024,00 Kč 3 659,04 Kč 2 8 2 51

58. Rukavice jenorázové ochranné o velikosti M 100 ks/1 balení bal 164 7 872,00 Kč 9 525,12 Kč 2 2 3 102 55

59. Rukavice jednorázové ochranné o vilikosti S 100 ks/1 balení bal 2 96,00 Kč 116,16 Kč 2

60. Rukavice ochranné gumové určené na úklid o velikosti S 1 pár ks 5 49,00 Kč 59,29 Kč 5

61. Rukavice ochranné gumové určené na úklid o velikosti M 1 pár ks 160 1 568,00 Kč 1 897,28 Kč 10 50 100

62. Pasta zubní dětská minimálně 50 ml ks 40 920,00 Kč 1 113,20 Kč 20 20

63. Dětský kartáč na vlasy určený pro miminka 1 ks ks 5 225,00 Kč 272,25 Kč 5

Prostředky čistící

Poř. 
číslo N Á Z E V  M  A T E R I Á L U

Požadované 
množství ks, 
balení, role, 

krabice

Obchodní označení konkrétně nabízeného zboží (uvádět u 
každé nakup.položky)

Množství 
celkem

Kč za jed. bez DPH Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem vč. DPH

CPIC PoS ZZC

Osvěžovače vzduchu

Mycí prostředky

Autopotřeby

Ochranné pomůcky

Dětské potřeby



PřS PřS

Karlovy 

Vary
Plzeň České 

Budějovice Liberec Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrava
Mladá 

Boleslav
Kladno

Kutná 
Hora

Benešov Příbram Praha 

Ruzyně Havířov Kostelec Zastávka Bělá pod 
Bezdězem

Vyšní 
Lhoty

Balková

Prostředky čistící

Poř. 
číslo N Á Z E V  M  A T E R I Á L U

Požadované 
množství ks, 
balení, role, 

krabice

Obchodní označení konkrétně nabízeného zboží (uvádět u 
každé nakup.položky)

Množství 
celkem

Kč za jed. bez DPH Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem vč. DPH

CPIC PoS ZZC

64. Dětský krém proti opruzeninám v plastovém obalu minimálně 100 ml ks 14 952,00 Kč 1 151,92 Kč 2 10 2

65. Dětské tělové mléko v plastovém obalu minimálně 200 ml ks  40 3 760,00 Kč 4 549,60 Kč 20 20

66. Dětský šampón na vlasy v plastovém obalu minimálně 200 ml ks 90 3 060,00 Kč 3 702,60 Kč 20 50 20

67. Kartáček na zuby dětský v samostatném balení 1 ks ks 140 1 540,00 Kč 1 863,40 Kč 20 100 20

68. Prášek na praní tekutý dětský pouze v balení 1 l ks 100 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 100

69. Prášek na praní tekutý pouze v balení 1 l ks 1000 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 100 200 200 500

70. Sáček rychlouzavíratelný 10x15 cm, minimálně 100 ks/1 balení bal 4 120,00 Kč 145,20 Kč 4

71. Sáček rychlouzavíratelný 15x22 cm, minimálně 100 ks/1 balení bal   3 150,00 Kč 181,50 Kč 3

72. Sáček rychlouzavíratelný 35x25 cm, minimálně 100 ks/1 balení bal       2 240,00 Kč 290,40 Kč 2

73. Taška mikrotenová s košilkou 4 kg, minimálně 100 ks/1 balení bal 106 1 802,00 Kč 2 180,42 Kč 2 1 3 100

74. Taška mikrotenová s košilkou 10 kg, minimálně 100 ks/1 balení bal 204 6 120,00 Kč 7 405,20 Kč 2 2 200

75. Taška bílá igelitová s průhmatem o minimálním rozměru 300x450 mm ks 5355 11 781,00 Kč 14 255,01 Kč 100 50 5 5000 200

76. Pytel do odpadkového koše 120 l minimálně 25 ks/1 role  (o větší síle) role 1010 39 390,00 Kč 47 661,90 Kč 2 5 10 10 32 230 100 304 317

77. Pytel papírový o minimálním rozměru 55x110x3N ks 206 4 326,00 Kč 5 234,46 Kč 66 10 100 30

78. Sáček do odpadkového koše 30 l minimálně 50 ks/1 role (o větší síle) role    316 3 476,00 Kč 4 205,96 Kč 30 25 8 10 100 20 100 3 20

79. Sáček do odpadkového koše 60 l minimálně 20 ks/1 role  (o větší síle) role 2000 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč 1 3 30 25 5 100 32 350 500 509 445

80. Sáček mikrotenový v roli o minimálním rozměru 25x35 cm 50 ks/1 role role                 125 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč 2 10 9 100 4

81. Sáček do vysavače kompatibilní s vysavačem KARCHER T/1 minimálně 10 ks/1 balení bal 3 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč  3

82. Sáček do vysavače kompatibilní s vysavačem ELEKTROLUX clasic E200B minimálně 5 ks/1 balení bal   5 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 5

83. Houbičky na mytí nádobí minimálně 10 ks/1 balení bal 446 2 899,00 Kč 3 507,79 Kč 4 12 4 10 8 15 10 2 3 10 2 2 93 100 126 45

84. Hůl šroubovací ke smetáku plastová o minimální délce 120 cm 1 ks ks  18 252,00 Kč 304,92 Kč 1 1 1 15

85. Kartáč na radiátory 1 ks ks 23 1 357,00 Kč 1 641,97 Kč 1 20 2

86. Kartáč na nádobí 1 ks ks 59 531,00 Kč 642,51 Kč 1 2 50 6

87. Stěrka podlahová silikonová s holí se šířkou stírací plochy minimálně 55 cm 1 ks ks 15 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč 10 5

88. Smeták plastový bez hole o minimálním rozměru 29x5x8 cm  1 ks ks 19 399,00 Kč 482,79 Kč 1 1 2 15

89. Utěrka houbová na nádobí minimálně 3 ks/1 balení bal 229 2 519,00 Kč 3 047,99 Kč 5 4 20 36 50 109 5

90. Hrablo na sníh UH 1 ks ks 10 1 880,00 Kč 2 274,80 Kč 10

91. Kbelík plastový minimálně 8 litrový 1 ks ks     47 1 316,00 Kč 1 592,36 Kč 1 1 30 15

92. Kbelík plastový minimálně 12 litrový 1 ks ks                 77 2 233,00 Kč 2 701,93 Kč 1 21 20 20 15

93. Plastový smetáček s lopatkou 1 sada sada 110 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 5 4 1 4 4 3 15 52 22

94. Stěrka na okná gumová s teleskopickou násadou o minimálním vysunutí 30 cm 1 ks ks 3 97,50 Kč 117,98 Kč 2 1

95. Prachovka flanelová bílá o minimálním rozměru 35x40 cm 1 ks ks                  215 1 505,00 Kč 1 821,05 Kč 10 5 200

96. Prachovka víceúčelová o minimálním rozměru 35x35 cm 1 ks ks 222 444,00 Kč 537,24 Kč 10 10 2 200

97. Hadr na nádobí kvalitou odpovídající typu PETR minimáně 5 ks/1 balení bal 279 3 069,00 Kč 3 713,49 Kč 3 1 1 2 1 10 20 201 40

98. Drátěnka na nádobí (žinka) kvalitou odpovídající typu ARCONEL 1 ks ks 15 195,00 Kč 235,95 Kč 5 10

99. Drátěnka na nádobí kulatá nerezová jemná minimálně 3 ks/1 balení bal 94 846,00 Kč 1 023,66 Kč 3 25 66

100. Utěrka z mikrovlákna o minimálním rozměru 40x45 cm 1 ks ks 450 3 825,00 Kč 4 628,25 Kč 10 4 3 27 40 366

101. Utěrka na nádobí bavlněná 1 ks ks 704 10 560,00 Kč 12 777,60 Kč 10 20 6 10 2 50 100 506

102. Smeták + hůl s úchytem na hadr o minimální délce 120 cm 1 sada sada 24 2 112,00 Kč 2 555,52 Kč 1 3 20

103. Hadr na podlahu tkaný o minimálním rozměru 60x70 cm 1 ks ks 260 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč 6 150 104

104. Hadr na podlahu kvalitou odpovídající typu PETR o minimálním rozměru 50x60 cm 1 ks ks 405 3 847,50 Kč 4 655,48 Kč 1 100 104 200

105. Kartáč na podlahu s holí o minimální délce 120 cm 1 sada sada 6 270,00 Kč 326,70 Kč 1 5

106. Koště průmyslové s holí o minimální délce 130 cm 1 sada sada        5 325,00 Kč 393,25 Kč 5

107. Mop náhradní kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX 1 ks ks 102 15 810,00 Kč 19 130,10 Kč 102

108. Sada mop + kýbl kompatibilní s použitím mopu VILEDA ULTRAMAX 1 sada sada 18 9 720,00 Kč 11 761,20 Kč 1 7 10

109. Náhradní teleskopická tyč kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX o minimální délce 140 cm 1 ks ks 60 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 30 30

110. Náhradní plastová hlavice kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX 1 ks ks 50 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 30 20

111. Ručník pracovní o minimálním rozměru 50x100 cm 1 ks ks 1545 57 937,50 Kč 70 104,38 Kč 5 4 10 1 12 1005 508

112. Štětka na WC s nádobkou  1 balení balení 137 2 055,00 Kč 2 486,55 Kč 10 33 50 44

113. Papír toaletní bílý minimálně 2 vrstvý 4 ks/1 balení bal 2064 36 739,20 Kč 44 454,43 Kč 10 10 15 15 10 4 50 710 10 1230

114. Papír toaletní bílý minimálně dvouvrstvý o Ø 28 cm 6 ks/1 balení bal 435 88 740,00 Kč 107 375,40 Kč 55 110 160 50 60

115. Papír toaletní bílý minimálně dvouvrstvý o Ø 23 cm 6 ks/1 balení bal 235 36 660,00 Kč 44 358,60 Kč 3 10 17 5 200

116. Papír toaletní vlhčený dětský minimálně 60 ks/1 balení bal 322 8 050,00 Kč 9 740,50 Kč 2 5 95 100 100 10 10

117. Jednorázový záchodový blok s náplní 1 balení balení 216 1 188,00 Kč 1 437,48 Kč 6 10 10 5 150 35

118. Ručník bílý papírový dvouvrstvý v roli, tahací ze středu o návinu minimálně 50 m 1 ks ks 550 12 925,00 Kč 15 639,25 Kč 20 15 500 5 10

119. Kartáček na zuby SOFT v samostatném balení 1 ks ks 1700 15 640,00 Kč 18 924,40 Kč 100 500 100 500 500

120. Šampón na vlasy v plastovém obalu minimálně 250 ml ks 1500 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 500 500 500

121. Ubrousky desinfekční  minimálně 90 ks/1 balení bal 1398 61 512,00 Kč 74 429,52 Kč 6 20 10 5 10 10 274 500 500 31 32

122. Vložhy hygienické dámské minimálně 10 ks/1 balení bal 600 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč 50 500 50

123. Sáčky hygienické na dámské vložky o rozměru (ŠxVxH) 8,7x12,5x2 cm minimálně 30 ks/1 balení bal 457 3 427,50 Kč 4 147,28 Kč 5 17 200 235

124. Břity holící jednorázové 1 ks ks 9000 21 600,00 Kč 26 136,00 Kč 2000 1000 6000

125. Hřeben na vlasy plastový o minimálním rozměru 15 cm 1 ks ks 400 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč 300 100

126. Tablety do pisoáru minimálně 1 kg ks 2 200,00 Kč 242,00 Kč 1 1

127. Papírové kapesníčky bílé dvouvrstvé v krabičce minimálně 100 ks/1 balení bal 733 10 262,00 Kč 12 417,02 Kč 36 80 30 60 30 20 20 20 30 50 196 30 80 51

128. Papírové kapesníčky bílé třivrstvé minimálně 10 kapesníků/1 balíček bal 29818 53 672,40 Kč 64 943,60 Kč 50 10 20 100 0 90 24000 5033 515

Pytlé, sáčky, tašky

Úklidové prostředky

Toaletní potřeby



PřS PřS

Karlovy 

Vary
Plzeň České 

Budějovice Liberec Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrava
Mladá 

Boleslav
Kladno

Kutná 
Hora

Benešov Příbram Praha 

Ruzyně Havířov Kostelec Zastávka Bělá pod 
Bezdězem

Vyšní 
Lhoty

Balková

Prostředky čistící

Poř. 
číslo N Á Z E V  M  A T E R I Á L U

Požadované 
množství ks, 
balení, role, 

krabice

Obchodní označení konkrétně nabízeného zboží (uvádět u 
každé nakup.položky)

Množství 
celkem

Kč za jed. bez DPH Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem vč. DPH

CPIC PoS ZZC

129. Ručníky zelené jednovrstvé skládané do zásobníku o rozměru 25x23 cm minimálně 5000 ks/1 kartón kartón 224 54 880,00 Kč 66 404,80 Kč 1 5 32 37 100 40 9

130. Ručníky bílé dvouvrstvé skládané do zásobníku o rozměru 24x23 cm minimálně 2880 ks/1 kartón kartón 682 211 420,00 Kč 255 818,20 Kč 5 2 3 1 2 5 50 9 30 300 123 152

131. Utěrky bílé kuchyňské jednovrstvé minimálně 2 ks/1 balení bal 1815 27 225,00 Kč 32 942,25 Kč 6 20 30 20 10 16 1 244 254 250 334 630

132. Pasta na mytí rukou minimálně 500 g ks 178 1 691,00 Kč 2 046,11 Kč 51 100 27

133. Rohožka vstupní textilní šedá o minimálním rozměru 175x115 cm 1 ks ks 13 17 940,00 Kč 21 707,40 Kč 1 5 2 5

134. Rohožka vnitřní o minimálním rozměru 60x40 cm 1 ks ks 62 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč 2 20 10 30

135. Kávové filtry č.4 minimálně 100 ks/1 balení bal 5 750,00 Kč 907,50 Kč 1 3 1

136. Koš na odpadky plastový s výkyvným výkem o minimálním objemu 10 l ks 177 21 240,00 Kč 25 700,40 Kč 2 2 3 5 25 40 50 50

137. Dávkovač mýdla na zeď o minimálním objemu 800 ml ks 30 3 270,00 Kč 3 956,70 Kč 6 1 3 20

138. Koš odpadkový plastový bílí do kuchyňské linky o minimálním objemu 8 l ks 80 15 200,00 Kč 18 392,00 Kč 50 30

139. Zásobník na papírové ručníky o minimálním rozměru (V,Š,H) 36,5x27,6x13 cm 1 ks ks 12 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 1 1 2 8

140. Koš na prádlo plastový otevřený o minimálním rozměru 68x45x26 cm 1 ks ks 5 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 5

141. Koupelnový závěs do sprchy s proraženými otvory na kroužy a s kroužky o minimálním rozměru 180x200 cm 1 ks ks 270 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč 50 30 40 50 100

142. Zásobník na toaletní papír o Ø 28 cm 1 ks ks 2 820,00 Kč 992,20 Kč 2

143. Svédká utěrka o minimálním rozměru 60x50 cm 1 ks ks 100 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 100

144. Zvon na odpad 1 ks ks 10 252,10 Kč 305,04 Kč 10

145. Kancelářský koš 1 ks ks 30 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč 30

146. Gumové rukavice ve velikosti L 1 pár pár 30 294,00 Kč 355,74 Kč 30

147. Gumové rukavice ve velikosti XL 1 pár pár 30 294,00 Kč 355,74 Kč 30

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

CELKEM bez DPH

CELKEM vč.s DPH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

* K tučně zvýrazněným položkám (celkem 15)  přiloží dodavatel bezpečností listy

 

Ostatní potřeby

1 343 065,00 Kč

1 625 108,65 Kč

1 343 065,00 Kč
1 625 108,65 Kč

CPIC Karlovy Vary, Závodu Míru 876/3a, 360 17 Karlovy Vary,  kontaktní osoba

PřS Praha - Ruzyně Aviatická 1017/2, 160 08 Praha 6 - Ruzyně, kontaktní osoba:

CPIC Plzeň, Americká 8/39, 301 00 Plzeň, kontaktní osoba: 

Prosím o fakturaci každé složky zvláště (21 faktur) faktury včetně potvrzených dodacích listů zašlete prosím na e-mailem n

CPIC Olomouc, Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba :

CPIC Ostrava, Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava, kontaktní osoba

Rozvozová místa

ZZC Bálková, 331 65 Tis u Blatna, kontaktní osoba 

CPIC České Budějovice, Kněžkodvorská 2296, 370 04 České Budějovice,

CPIC Liberec, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec 1,  kontaktní osoba :

CPIC Pardubice, Pernerova 444, 530 02 Pardubice, kontaktní osoba 

CPIC Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava,  kontaktní osoba 

CPIC Zlín, Štefánikova 167, 760 01 Zlín,  kontaktní osoba :

CPIC Mladá Boleslav,Václava Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav, kontaktní osoba:

CPIC Kladno, Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlavy, kontakní osoba: Z

CPIC Kutná Hora, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora, kontaktní osoba: 

CPIC Benešov, Žižkova 360, 256 01 Benešov, kontaktní osoba:

CPIC Příbram, U Nemocnice 85, 261 01 Příbram II., kontaktní osoba:

ZBOŽÍ PROSÍM ZAVÉST NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU DLE JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK UVEDENÝCH V TABULCE včetně dodacího listu

PoS Havířov, Na Kopci 5, 735 64 Havířov - Dolní Suchá, kontaktní osoba:
vždy zavážet do Vyšních Lhot

PřS Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka u Brna, kontaktní osoba:

ZZC Bělá Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem, kontaktní osoba:

PoS Kostelec, Rudé armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí, kontaktní osoba 

ZZC Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty, kontaktní osoba


